Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 7 июля 2020 г. № 1482  «Об утверждении Порядка предоставления в 2020 году субсидии за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям - производителям работ, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа Кинель Самарской области по перевозке отдельных категорий граждан по социальной карте жителя Самарской области, в целях реализации мероприятий по оказанию содействия транспортным организациям в связи с сокращением пассажиропотока в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции от 9 июля 2021 года)

[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]В  соответствии с постановлением Правительства Самарской области    «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27 ноября 2013 г. № 677 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014-2025 годы)», Муниципальной программой городского округа Кинель Самарской области  «Развитие и модернизация автомобильной транспортной инфраструктуры на территории городского округа Кинель Самарской области на 2019-2023 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 декабря 2018 года № 3468,  руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 7 июля 2020 г. № 1482  «Об утверждении Порядка предоставления в 2020-2021 годах субсидии за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям - производителям работ, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа Кинель Самарской области по перевозке отдельных категорий граждан по социальной карте жителя Самарской области, в целях реализации мероприятий по оказанию содействия транспортным организациям в связи с сокращением пассажиропотока в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции от 9 июля 2021 года), следующие изменения:
1.1. В наименовании, пункте 1 цифру «2021» заменить цифрой «2022»;
1.2. В приложении:
          в наименовании, пунктах 2, 5.1.9, 5.1.12 цифру «2021» заменить цифрой «2022»;
          в наименовании приложений 1, 2, 3 цифру «2021» заменить цифрой «2022».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. Первого заместителя Главы городского округа (Федотов С.Н.).

Глава городского округа				                        А.А.Прокудин

Богданова 61459

Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 7 июля 2021 г. № 1482  «Об утверждении Порядка предоставления в 2020 году субсидии за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям - производителям работ, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа Кинель Самарской области по перевозке отдельных категорий граждан по социальной карте жителя Самарской области, в целях реализации мероприятий по оказанию содействия транспортным организациям в связи с сокращением пассажиропотока в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	И.о. Первого заместителя Главы городского округа

	Лужнов А.Н.

	Руководитель управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка

	Индерейкин А.Н.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Галимова Н.Г.